
32001D0535

17.7.2001. L 193/25EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 6. jūlijs),

ar kuru groza Lēmumu 94/442/EK, ar ko izveido saskaņošanas procedūru attiecībā uz Eiropas Lauk-
saimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļas grāmatojumu noskaidrošanu

(paziņots ar dokumenta numuru C(2001) 1756)

(2001/535/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finan-
sēšanu (1) un jo īpaši tās 7. panta 5. punktu,

tā kā:

(1) Lai nodrošinātu, ka Saskaņošanas struktūrvienība var
turpināt darbu, kamēr tās locekļus pakāpeniski aizstāj, to
pilnvaru laiks pēc sākotnējā trīs gadu termiņa ir jāat-
jauno uz īsāku laiku. Ir jāprecizē īpašie noteikumi, kas
attiecas uz struktūrvienības priekšsēdētāja pilnvaru laiku.
Šim nolūkam ir jāpielāgo Komisijas 1994. gada 1. jūlija
Lēmums 94/442/EK, ar ko izveido saskaņošanas
procedūru attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības vadības
un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļas grāmato-
jumu noskaidrošanu (2), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Lēmumu 2000/649/EK (3).

(2) ELVGF komiteja ir sniegusi labvēlīgu atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 94/442/EK groza šādi.

1. Lēmuma 3. panta 2. punkta otro un trešo daļu aizstāj ar
šādu:
“Priekšsēdētāju un locekļus ieceļ Komisija pēc apspriešanās
ar ELVGF komiteju saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1258/1999
14. panta 1. punktu uz sākotnējo pilnvaru laiku, kas ir trīs
gadi. To pilnvaru laiku katru reizi var pagarināt tikai uz

gadu, un par to jāinformē Komiteja. Tomēr, ja ieceļamais
priekšsēdētājs jau ir struktūrvienības loceklis, viņa/viņas
sākotnējais pilnvaru laiks priekšsēdētāja amatā ir trīs gadi.

Turklāt pēc apspriešanās ar ELVGF komiteju, tāpat kā
iepriekš, saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1258/1999 14. panta
1. punkta a) apakšpunktu Komisija ieceļ aizvietotājus, kas
atbilst pirmajā daļā izstrādātajiem kritērijiem un ko izsauc
atbilstīgi secībai Komisijas sarakstā.”

2. Lēmuma 3. panta 3. punktu aizstāj ar šādu punktu:
“Pēc sava pilnvaru laika beigām struktūrvienības loceklis vai,
attiecīgi, priekšsēdētājs paliek amatā, kamēr viņu aizvieto vai
pagarina viņa pilnvaru laiku.”

3. Lēmuma 3. panta 4. punkta pirmo daļu aizstāj ar šādu:
“Pirms trīs gadu termiņa beigām struktūrvienības locekļa
pilnvaru laiku var pārtraukt sakarā ar brīvprātīgu vai
piespiedu atkāpšanos, vai nāvi. Šādos gadījumos struktūrvie-
nības locekli uz viņam atlikušo pilnvaru laiku aizstāj pirmais
pieejamais aizstājējs. Tomēr, ja atkāpjas vai mirst priekš-
sēdētājs, struktūrvienības locekli, kas izpildīs priekšsēdētāja
pienākumus uz tā atlikušo pilnvaru laiku, ieceļ Komisija pēc
apspriešanās ar ELVGF komiteju saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 1258/1999 14. panta 1. punktu.”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 6. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/33. sēj. 119Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 103. lpp.
(2) OV L 182, 16.7.1994., 45. lpp.
(3) OV L 272, 25.10.2000., 41. lpp.


